
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 245/2012 

Aprova o Projeto Político-Pedagógico do 
Curso de Graduação em Engenharia 
Eletrônica da Faculdade UnB Gama. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 500 Reunião Ordinária, realizada em 29/11/2012, à vista do 
contido no UnBDoc n. 80154/2010, de 8/9/2010, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Graduação em 
Engenharia Eletrônica da Faculdade UnB Gama. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de novembro de 2012. 

Ivan Marques de Toledo Camargo\ 
Presidente 

CIcõ pia: GRENRT/FGA/SANSCAIDGP 


